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UTS மார்ச் மாத வரவு செலவு கணக்கு 2024

Duration: 01 Mar 2024 - 21 Mar 2024

Total Cash in

29,050

Total Cash out

10,450

Final Balance

18,600

Total No. of entries: 12

Date Remark Mode Cash in Cash out Balance

01 Mar 24 பிப்ரவரி மாத கையிருப்பு Cash 22,250 22,250

05 Mar 24 சங்கத்தின் ஸ்டிக்கர் வாங்கியது Cash 1,100 21,150

08 Mar 24 கலைமணி சத்தியவாடி Cash 1,200 22,350

09 Mar 24 திரிசங்கு திட்டக்குடி Cash 600 22,950

09 Mar 24 கலந்தாய்வு கூட்ட செலவு..... Cash 5,850 17,100

09 Mar 24 வேப்பூர் வாகன எரிபொருள் செலவு Cash 1,500 15,600

09 Mar 24 மாநிலத் தலைவர் அவர்களுக்கு
போக்குவரத்து செலவு

Cash 1,000 14,600

12 Mar 24 செல்வ கணபதி சாத்தான்குடி Cash 1,200 15,800

16 Mar 24 கோபிநாத் புவனகிரி Cash 1,200 17,000

16 Mar 24 கடலூர் ஷேக் முகமது Cash 1,300 18,300

18 Mar 24 அஜீம் மொய்தீன் கடலூர் Cash 1,300 19,600

21 Mar 24 CITU வேட்பாளர் வெங்கடேசன்
அவர்களுக்கான தேர்தல்
வைப்பினில் வழங்கப்பட்டது

Cash 1,000 18,600

01 Apr 24 Final Balance 18,600

Generated by CashBook App. Install Now

https://storage.googleapis.com/cashbook-prod-autoclass/images/VeX9Iy6ZFL2EGLlJIbP9
https://app.cashbook.in/GZUj/pdf


Powered by CashBook App. Install Now

https://app.cashbook.in/GZUj/pdf

